РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От  25.12. 2013г. № 4-521
243300, г. Унеча, Брянская область

«О внесении изменений  и дополнений  в решение Унечского

районного Совета народных депутатов от 20.12.2012г.

№ 4- 419   «О бюджете муниципального
образования «Унечский муниципальный район»
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

(в редакции решений районного Совета народных депутатов
№4-450 от 15.02.2013г., №4-451 от 15.02.2013г., №4-459 от

19.04.2013г., №4-484 от 23.08.2013г., № 4-502 от 01.11.2013г.)

В целях соблюдения бюджетного и налогового законодательства Унечский

 районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 20.12.2012г. №4-419 «О бюджете муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений районного Совета народных депутатов №4-450 от 15.02.2013г., №4-451 от 15.02.2013г., №4-459 от 19.04.2013г., №4-484 от 23.08.2013г., № 4-502 от 01.11.2013г.) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения:

            -в абзаце втором цифры 431762449,27 рублей заменить цифрами 436659300,27 рублей;

-в абзаце третьем цифры 438866349,27 рублей заменить цифрами  444242700,27 рублей;

           - в абзаце четвертом цифры 7103900 рублей заменить цифрами 7583400 рублей.
1.2. Приложение №1 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение №8 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Приложение №10 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
1.5. Приложение №12 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. В пункте 10 решения цифры «7634100 рублей» заменить цифрами «6042089 рублей».

            1.7. Пункт 12 решения изложить в редакции: «Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2013 год в сумме 226460 рублей, на 2014 год в сумме 397350 рублей, на 2015 год в сумме 53920 рублей».
1.8. В пункте 13 решения цифры «248665449,27 рублей» заменить на цифры «258296300,27 рублей».
1.9. В пункте 14 решения цифры «39779068 рублей» заменить на цифры «41283552,97  рубля».

1.10. Приложение №14 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
1.11. В пункте 16 решения вместо слов «на 2013 год в сумме 2000000 рублей» записать «на 2013 год в сумме 50000 рублей».
1.12. Приложение №16 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
1.13.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Унечская газета».
1.14. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Унечского района                                                                                      Н.Е.Горбатенко